
Zarządzenie Nr 2/2018 
W ó jta  G m iny  G ro d z isk  

z dnia 29 listopada 2018 r

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt 4 Uchwały Nr XXVIII/154/18 Rady Gminy 
Grodzisk z dnia 26 lipca 2018 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.
Zwiększenie planu dochodów w dziale 750 „Administracja publiczna" rozdz. 75011 § 2010 
wprowadzono na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB- 
11.3111.659.2018.AK z dnia 15 listopada 2018 r - dotacja celowa na realizację zadań zleconych 
z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych i rejestracji stanu cywilnego.
Zmniejszenie planu dochodów w dziale 855 „Rodzina” rozdz. 85504 § 2010 wprowadzono na 
podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.311 1-655.2018.PAP z dnia 14 
listopada 2018 r - zgłoszona przez gminę nadwyżka środków przeznaczonych na realizację 
rządowego programu „Dobry start” tj. na wypłatę świadczenia dobry start oraz kosztów jego 
obsługi.
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z 

załącznikiem Nr 2.
Dokonane zwiększenia i zmniejszenia w planie wydatków budżetowych w dziale 750 
„Administracja publiczna” i 855 „Rodzina” nastąpiły zgodnie z decyzjami w/w pism. 
Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych dokonane w dziale 700 „Gospodarka 
mieszkaniowa”, 801 „Oświata iw wychowanie” i w dziale 900 „Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska” wynikają z przeniesienia wydatków w ramach działu.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Dochody ogółem 18 193 312 zł w tym: 
dochody bieżące 15 536 081 zł 
dochody majątkowa 2 657 231 zł
2. Wydatki ogółem ł9 645 103 zł w tym: 
wydatki bieżące 14 911 242 zł 
wydatki majątkowe 4 733 861 zł

§ 4. Deficyt budżetu gminy nie ulega zmianie, wynosi 1 451 791 zł i zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 1 442 000 zł oraz wolnymi 
środkami w kwocie 9 791 zł.

§ 5. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2018 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 29 listopada 2018 r
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 15 999,00 0,00 0,00 15 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10 299 659,00 0,00 0,00 10 299 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

300 402,00 0,00 0,00 300 402,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 657 231,00 0,00 0,00 2 657 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 848 561,00 0,00 0,00 1 848 561,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 74 032,00 0,00 3 000,00 77 032,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków iffnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0.00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 032,00 0,00 3 000,00 77 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

74 032,00 0,00 3 000,00 77 032,00

855 Rodzina 4 264 006,00 -30 000,00 0,00 4 234 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 186 000,00 -30 000,00 0,00 156 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

186 000,00 -30 000,00 0,00 156 000,00

bieżące razem: 5 247 423,00 -30 000,00 3 000,00 5 220 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 220 312,00 -30 000,00 3 000,00 18 193 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 148 963,00 0,00 0,00 2 148 963,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

/ * Vlpariusj&6tarczul<

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2018 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 29 listopada 2018 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

W ydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesienie 
wkładów dc 

spółek sprav\ 
handlowegc

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 usł. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długuwynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 1 5 1 6 17 1 8 1 9

W ydatki razem:

przed zmianą 25 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.{

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 o.c

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego z lego:

W ydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 

i 3,

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesienie 
wkładów dc 

spółek sprav 
handlowegc

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długuwynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 1 5 16 17 1 8 1 9

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 101 270.00 101 270,00 101 270,00 0,00 101 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500.00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

po zmianach 101 270.00 101 270,00 101 270,00 0,00 101 270,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 101 270.00 101 270.00 101 270,00 0,00 101 270,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 1 500.00 1 500,00 1 500.00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 101 270,00 101 270,00 101 270,00 0.00 101 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 891.00 70 891.00 70 891.00 0,00 70 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie -1 500.00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 69 391,00 69 391,00 69 391.00 0,00 69 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4430 Rożne opłaty i składki

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.c

po zmianach 8 500.00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 951 145.00 4 951 145,00 4 770 920.00 3 913 203,00 857 717,00 0.00 180 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.c

zmniejszenie -68 540,00 -68 540,00 -68 540,00 -68 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 68 540,00 68 540,00 68 540.00 68 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 4 951 145,00 4 951 145,00 4 770 920,00 3 913 203,00 857 717,00 0,00 180 225,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.c

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 267 700,00 3 267 700,00 3 132 903,00 2 679 355,00 453 548.00 0,00 134 797,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.c

zwiększenie 19 440,00 19 440,00 19 440,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.c

po zmianach 3 287 140.00 3 287 140,00 3 152 343,00 2 698 795,00 453 548,00 0,00 134 797,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.c

4010 Wynagrodzenia osobowe płacowrwków

przed zmianą 2 070 806.00 2 070 806,00 2 070 806,00 2 070 806,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.c

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 2 083 906.00 2 083 906,00 2 083 906,00 2 083 906,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

Strona 1 z 4



4110

przed zmianą 392 522,00 392 522,00 F 392  522,00 392 522,00 0,00 0,00 0,00 r 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,<

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.t

zwiększenie 6 340.00 6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,(

po zmianach 398 862,00 398 862,00 398 862.00 398 862.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

80103

1
!

przed zmianą 74 925.00 74 925,00 70 500,00 67 620,00 2 880,00 0,00 4 425.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.c

ały przedszkolne w szkołach zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

wowych zwiększenie 44 100.00 44 1 00,00 44 100.00 44 100.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.(

po zmianach 119 025.00 119 025,00 114 600,00 111 720,00 2 880,00 0,00 4 425,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.t

4010

przed zmianą 53 656.00 53 656,00 53 656,00 53 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.t

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

zwiększenie 37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 91 456,00 91 456,00 91 456,00 91 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 10 334.00 10 334,00 10 334,00 10 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

po zmianach 15 934,00 15 934,00 15 934,00 15 934,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.t

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 1 473.00 1 473,00 1 473,00 1 473,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 700.00 700,00 700.00 700,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.t

po zmianach 2173.00 2 173,00 2 173,00 2 173,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

80104 Przedszkola

przed zmianą 218 415.00 218 415,00 209 289,00 181 255,00 28 034,00 0,00 9 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.t

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.t

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.t

po zmianach 223 415,00 223 415,00 214 289,00 186 255,00 28 034.00 0.00 9 126,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.c

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 140 188,00 140 188.00 140 188.00 140 1 88,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.t

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.t

po zmianach 144 088,00 144 088.00 144 088,00 144 088.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.t

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 27 112.00 27 112,00 27 112,00 27 112,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.t

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.c

po zmianach 28 212.00 28 212,00 28 212,00 28 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

80110 G imnazja

przed zmianą 506 452,00 506 4 52,00 480 770.00 462 763,00 18 007,00 0,00 25 682,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.t

zmniejszenie -68 540,00 -68 540,00 -68 540,00 -68 540,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.t

po zmianach 437 912,00 437 91 2,00 412 230,00 394 223,00 18 007.00 0,00 25 682.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.t

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 358 381,00 358 381.00 358 381,00 358 381,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

zmniejszenie -54 800.00 -54 800,00 -54 800,00 -54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

po zmianach 303 581.00 303 581,00 303 581,00 303 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.c

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 68 185,00 68 185,00 68 185,00 68 185.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.t

zmniejszenie -13 040,00 -13 040,00 -13 040,00 -13 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

po zmianach 55 145,00 55 145,00 55 145,00 55 145.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 9 718,00 9 718,00 9 718,00 9 718,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.t

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o .t

po zmianach 9 018.00 9 018,00 9 018.00 9 018,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 2 623 881.00 603 279,00 602 099,00 97 221,00 504 878,00 0.00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 2 020 602,00 2 020 602.00 1 995 602,00 0,00 o.t

zmniejszenie -5 431,00 -5 431.00 -5 431,00 0.00 -5 431,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o .t

zwiększenie 5 431,00 5 431,00 5 431,00 0.00 5 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.c

po zmianach 2 623 881.00 603 2 79,00 602 099,00 97 221,00 504 878,00 0,00 1 180.00 0,00 0.00 0.00 2 020 602,00 2 020 602,00 1 995 602.00 0.00 o.t

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 323 868,00 323 868.00 323 388.00 53 177,00 270 211,00 0.00 480.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.t

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,0 0 0.00 o.t

zwiększenie 5 431,00 5 431.00 5 431,00 0,00 5 431,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,0 0 0.00 0.1

po zmianach 329 299,00 329 299,00 328 819,00 53 177,00 275 642,00 0 ,00 480,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.t

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 268 056,00 268 056,00 268 056,00 0,00 268 056.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.c

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 o.c

zwiększenie 5 431,00 5 431,00 5 431,00 0.00 5 431.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.c

po zmianach 273 487,00 273 4 87,00 273 487,00 0,00 273 487,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.t

Strona 2 z 4



przed  zm ianą 150  000 ,00 150  000,00 " i  50  000,00 0,00 ISO 000,00 0 ,00 0 ,00 , r 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .C

• 11 u  - ■ j  '
zm niejszenie -5  431 .00 -5  431,00 -5  431,00 0,00 -5 431,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,(

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.c

po zm ianach 144  569 ,00 144  569,00 144  569.00 0,00 144  569,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 o,c

przed  zm ianą 122  200 ,00 122  200,00 122  200,00 0,00 122  200.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o.c

zm niejszenie -5  431 ,00 -5  431,00 -5  431,00 0,00 -5 431,00 0 ,00 0 .00 0,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 o.c
eiw B“

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 o.c

po zm ianach 116  769.00 116  769,00 116  769,00 0.00 116  769,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 o.c

przed  zm ianą 14 404 045.00 9 696 184.00 8 372 984.00 5 549 978,00 2 823 006.00 85 700.00 800 098.00 336 402,00 0,00 100 000.00 4 708 861.00 4 708 861,00 2 181 202.00 0.00 o.c

zm niejszenie -76 471,00 -75 471,00 -75 471.00 -68 540.00 •6 931.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.c
W y O ilk .

zw iększenie 75 471.00 76 471,00 75 471.00 68 540,00 6 931.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.c

po zm ianach 14 404 045.00 9 695 184.00 8 372 984.00 6 549 978.00 2 823 006.00 85 700,00 800 098,00 336 402,00 0,00 100 000.00 4 708 861.00 4 708 861.00 2 181 202.00 0.00 o.c

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego.

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów dc 

spółek spraw 
handlowegr

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust, 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długuwynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

750 Administracja publiczna

przed zmianą 74 032,00 74 032,00 74 032,00 72 024,00 2 008,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 77 032,00 77 032,00 77 032,00 75 024,00 2 008.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.c

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 74 032,00 74 032,00 74 032,00 72 024,00 2 008,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 77 032,00 77 032,00 77 032,00 75 024,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 35 126.00 35 126,00 35 126,00 35 1 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 2 508,00 2 508,00 2 508,00 2 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 37 634,00 37 634,00 37 634,00 37 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 6 037,00 6 037,00 6 037,00 6 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 431,00 431,00 431,00 431,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 6 468,00 6 468,00 6 468.00 6 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 861,00 861,00 861,00 861,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o,c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.c

zwiększenie 61,00 61.00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 922,00 922,00 922,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

855 Rodzina

przed zmianą 4 264 006.00 4 264 006,00 106 946.00 76172,00 30 774,00 0,00 4 157 060,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -968,00 -776,00 -192,00 0,00 -29 032,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.c

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.c

po zmianach 4 234 006,00 4 234 006,00 105 978,00 75 396,00 30 582,00 0,00 4 128 028,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 6 000.00 4 800.00 1 200.00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -968,00 -776,00 •192,00 0,00 -29 032,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.c

po zmianach 156 000,00 156 000,00 5 032.00 4 024,00 1 008,00 0,00 150 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.c

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie -29 032,00 -29 032.00 0.00 0.00 0.00 0,00 -29 032.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.c

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 150 968,00 150 968.00 0.00 0.00 0.00 0,00 150 968.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.c

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 4 000.00 4 000,00 4 000.00 4 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.c

zmniejszenie -636,00 -636,00 -636,00 -636,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.c

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.c

po zmianach 3 364.00 3 364,00 3 364,00 3 364.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 O.ł

Strona 3 z 4



> \

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 720.00 720,00 W  720,00 720.00 0.00 0,00 0,00 " o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.(

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.t

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.t

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 80.00 80.00 80,00 80,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.t

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.t

po zmianach 60,00 60.00 60.00 60,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.t

zmniejszenie -92,00 -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.t

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.t

po zmianach 708,00 708,00 708.00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.t

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

4410 Podró2e słu2bowe krajowe

przed zmianą 50,00 50.00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

zmniejszenie -50,00 -50.00 -50.00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.t

po zmianach 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

W ydatki razem:

przed zmianą S 243 058.00 5 243 058.00 1 040 798.00 174 638.00 866 160.00 0,00 4 202 260,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.t

zmniejszenie •30 000.00 -30 000,00 -968.00 -776.00 •192.00 0.00 -29 032,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

zwiększenie 3 000,00 3 000.00 3 000.00 3 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.t

po zmianach 5 216 058.00 5 216 058.00 1 042 830.00 176 862,00 865 968,00 0,00 4 173 228,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.1

D.yriuse^Ttarczu k

O
Strona 4 z 4


